

## شمار شهدای حملات

## به غزه به ۲۹ هزار و ۴۱۰ نفر رسید

وزارت بهداشت غزه آمار جدید شهدا و مجروحان حملات رژیم صهیونیستی به این باریکه را اعلام کرد و بر اساس آن شمار شهدا به ۲۹ هزار و ۴۱۰ و شمار مجروحان به ۶۹ هزار و ۴۶۵ نفر رسید.

حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف غزه همچنان ادامه دارد.

بر اثر بمباران منزلی در «الزوایده» در مرکز غزه شماری زخمی و به بیمارستان شهداء الاقصی منتقل شدند.

جنگنده های رژیم صهیونیستی «بیت لاهیا» در شمال غزه را نیز بمباران کردند که بر اثر آن شماری شهید شدند.

توپخانه رژیم صهیونیستی نیز منازل مسکونی در «عسان» در شرق خان یونس در جنوب غزه را گلوله باران کرد.

خبرنگار الجزیره نیز گزارش داد که بر اثر بمباران منازل در مرکز غزه از شب گذشته تاکنون بیش از ۳۰ فلسطینی به شهادت رسیدند.

وزارت بهداشت غزه آمار جدید شهیدان و مجروحان حملات رژیم صهیونیستی به غزه را اعلام و بیان کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته اشغالگران مرتکب ۹ کشتار علیه ساکنان غزه شدند که بر اثر آن ۹۷ نفر شهید و ۱۳۲ نفر دیگر زخمی شدند.

همچنین وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که هنوز پیکرهای زیادی زیرآوار هستند یا در جاده مانده اند و اشغالگران مانع از رسیدن تیم های امدادی به آنها می شوند.

وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد: با احتساب آمار جدید شمار شهدا به ۲۹ هزار و ۴۱۰ و مجروحان به ۶۹ هزار و ۴۶۵ نفر رسید.

### کی یف باید سقوط کند

دمبتری مدودف رئیس جمهور سابق روسیه درحالیکه مسکو به تازگی پیشروی‌هایی را به علت کمبود تسلیحات اوکراین در جنگ داشته است، اعلام کرد که رژیم کی‌یف باید سقوط کند.

دودف معاون شورای امنیت ملی روسیه امروز پنجشنبه گفت که نیروهای مسکو ممکن است برای دستیابی به اهداف در عملیات ویژه نظامی، نیاز به رسیدن به کی‌یف داشته باشند.

وی همچنین گفت که روس‌ها و اوکراینی‌ها یک ملت هستند و رژیم کی‌یف باید سقوط کند.مدودف در گفتگو با رسانه‌های روسیه از جمله تاس، ابراز داشت: اودسا یک شهر روسی است که فدراسیون روسیه منتظر آن است. در مورد اودسا خیلی ساده می‌توانم بگویم، «اودسا به خانه بیا.»

وی رفتار دولت کی‌یف در تخریب بناهای تاریخی و تخریب سایر میراث فرهنگی روسیه در اودسا را کوته فکرانه خواند.

رئیس جمهور سابق روسیه تاکید کرد: به این ترتیب، آنها به سادگی برخی از مردم، حتی کسانی را که تا همین اواخر به دولت خود وفادار بودند، بیگانه می‌کنند. خوب، به طور کلی، این هولناک به نظر می‌رسد، زیرا ما در مورد مخالفت با کل فرهنگ روسیه و مسیر مشترک صحبت می‌کنیم.

## حملات جدید حزب الله لبنان علیه رژیم صهیونیستی

حملات پهبادی و موشکی جدید مقاومت اسلامی لبنان به «اصبع الجلیل» و پایگاه نظامی صهیونیست‌ها در «کریات شومنه» خسارات سنگینی به صهیونیست‌ها وارد کرد.

رسانه های رژیم صهیونیستی از حمله موشکی جدید حزب الله به شمال فلسطین اشغالی خبر دادند.

شهرک صهیونیست نشین «کفار یووال» در اصبع الجلیل در مرز لبنان هدف حمله موشکی مقاومت اسلامی لبنان قرار گرفته و خسارات سنگینی برجای گذاشته است.

رسانه های رژیم صهیونیستی همچنین از حمله پهبادی مقاومت اسلامی لبنان به یک پایگاه نظامی در کریات شومنه در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند.

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند: موشک هدایت شونده یا پهباد یک پایگاه نظامی ارتش اسرائیل را در کریات شومنه هدف قرار داده است.

همزمان توپخانه رژیم صهیونیستی تپه «الحماص» مجاور شهرک المطله را گلوله باران کرد.مقامات محلی در الجلیل در شمال فلسطین اشغالی نیز از بسته شدن مسیرها در «بیت هیبال» و منطقه صنعتی در کریات شومنه تا اطلاع ثانوی خبر دادند. حزب‌الله لبنان در چندماه گذشته در پی جئیات هولناک رژیم صهیونیستی در نوار غزه و نسل‌کشی فلسطینیان در این منطقه، مواضع نظامی این رژیم را در شمال سرزمین‌های اشغالی هدف قرار داده است؛ موضوعی که سبب هراس صهیونیست‌های شهرک نشین در این مناطق شده است.تاکنون ده‌ها هزار صهیونیست از ترس حملات مقاومت از شهرک‌های نزدیک مرزهای لبنان خارج شده‌اند.رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز طی روز گذشته اعلام کردند که حزب‌الله با عملیات‌های خود، ساکنان شهرک‌های صهیونیست نشین شمال فلسطین اشغالی را به اسارت گرفته است.

در واقع، سعودی‌ها و آمریکایی‌ها علنا تمایل خود را برای چنین توافقی که به مسیر روشنی برای تشکیل کشور فلسطین مرتبط است، اعلام کرده اند.

هفته‌نامه تایم در گزارشی برای اولین‌بار از جزئیات نقشه صلح آمریکا برای جنگ غزه رونمایی کرد. در این مطلب با تاکید بر اینکه اسرائیل سرانجام ناچار خواهد شد جام شوکران را سر بکشد و نیروهای خود را از غزه خارج کند، از مشارکت مصر و عربستان در این طرح خبر داد.

نشریه تایم در گزارشی نوشت: ما در زمان تاریکی زندگی می‌کنیم، احاطه شده با پژواک‌های ترساک گذشته و از ۷ اکتبر، وحشی‌ی ایجاد شده که توسط بسیاری از کسانی که مدعی اخلاق هستند، مورد دفاع قرار گرفته است.

اما لحظات غم انگیز نیز می‌توانند نقطه عطف تاریخی باشند؛ بنابراین کاملا ممکن است که حملات وحشیانه و تهاجم اسرائیل به غزه در واقع حوادثی را رقم بزند که در نهایت به صلح جامع خاورمیانه منجر شود و برای دشمنان چنین نتیجه‌ای از ۷ اکتبر ممکن است یک محاسبه اشتباه باشد و یک «موفقیت» در پیش باشد که مهر شکست بر اهداف آن‌ها بزند. بعضاً آشکارا یا تلویحا، بسیاری از کارشناسان بر این باورند که این حملات احتمالا تا حدی به دلیل چشم‌انداز واقعی و ناگهانی یک توافق سه جانبه میان اسرائیل، عربستان سعودی و ایالات متحده انجام شده است که می‌توانست تضمین امنیتی آمریکا را به پادشاهی ارائه دهد و یک زبان برای ایران و برخی نیروهای وابسته به آن بود.

درحالی‌که هر گونه توافق رسمی ممکن است اکنون در پس زمینه باشد، این حملات نشان داد که ایران و نیروهای نیابتی آن، از جمله حوثی‌ها در یمن، حزب الله در لبنان و شبه نظامیان شیعه که مرتبا به نیروهای آمریکایی راکت پرتاب می‌کنند، چقدر می‌توانند برای آمریکا زیان‌بخش باشند؛ از چنین اتحادی باید ترسید.

در واقع، سعودی‌ها و آمریکایی‌ها علنا تمایل خود را برای چنین توافقی که به مسیر روشنی برای تشکیل کشور فلسطین مرتبط است، اعلام کرده اند.با توجه به اینکه در پشت درهای بسته، اسرائیل، به عنوان متحد استراتژیک در برابر تهدید جدی ایران و نیروهای نیابتی در سراسر منطقه عمل می‌کند، چنین تصمیمی تعجب آور نیست. آنچه رهبران بسیاری از کشورهای عربی به طور خصوصی می‌گویند با بیانیه‌های عمومی کاملا متفاوت است؛ این پویایی عمدتا توسط افراد درک نمی‌شود.

آن‌ها در واقع مایلند اسرائیل کاری را انجام دهد که مصریان با تجربه طولانی خود با اخوان المسلمین چند سال پیش انجام دادند. اکنون، انسجام در میان اسرائیلی‌ها قابل تردید نیست و بعید به نظر می‌رسد که بنیامین نتانیاهو، تنها شخصیت تفرقه انگیز آن، پس از بزرگ‌ترین شکست اطلاعاتی اسرائیل، برای مدت طولانی در قدرت باقی بماند.

چگونه صلح پس از تهاجم زمینی دردناک، اما در نهایت موفقیت آمیز به غزه رخ می‌دهد؟ اسرائیل تقریبا دو دهه پیش نوار غزه را ترک

## بین الملل

# اسرائیل جام شوکران را می‌نوشد؟



کرد؛ اما ممکن است این ترس ماهوی نیز وجود داشته باشد که هر کشور فلسطینی درآینده در کرانه باختری به «حماسستان» تبدیل شود.

پس از این عملیات نظامی در غزه، اسرائیل بار دیگر قطعا جام شوکرانی را که غزه است، خواهد نوشید و این منطقه را ترک خواهد کرد؛ جایی که آمریکایی‌ها خواستار نظارت اولیه و بازسازی آن توسط ائتلافی از کشورهای عربی شده اند. برای اینکه صلح قابل دوام باشد، باید بازسازی دیگری در تشکیلات خودگردان فلسطین انجام شود، حزب حاکم فتح برای دهه‌ها گرفتار فساد و عدمصوبیت در مقابل حمایت عمومی از حماس و جهاد اسلامی است.

خلأ رهبری در غزه، فرصتی را برای مقابله با انسداد بدبینانه و قدرت دادن به چهره‌ها و صداهای جدید در تشکیلات خودگردان که مایل به مشارکت در گفت‌وگوی معنادار با اسرائیل هستند، فراهم می‌کند؛ پیامی که شخصا توسط وزیر امور خارجه بلینکن به محمود عباس ارائه شد.تسهیل یا فشار آوردن برای راه‌حل دو دولتی که با هدف به وجود آمدن اتحاد بزرگ لازم است، در تالارهای قدرت در واشنگتن، ریاض و جاهای دیگر همواره جزو اهداف اصلی است.

چشم اندازی که اهمیت خواهد داشت؛ رهبرانی در فلسطین باید قدرت بگیرند که خون اسرائیلی‌ها را نریخته اند. همکاری نزدیک، اما بی‌سر و صدا با نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان و اسرائیل به خوبی شناخته شده است. در مورد اسرائیلی‌ها، نظرسنجی‌ها همواره نشان داده اند که اگر واقعا شریک واقعی داشته باشند، آن‌ها خواهان راه حل دو دولتی هستند. توافق‌نامه موسوم به آبراهام نشان داده است که بخش قابل‌توجهی از رهبران عرب می‌خواهند در دوستی با همسایگان خود را باز کنند.

طرح کلی یک توافق نهایی که برای هر دو طرف خوشایند باشد، یک راز نیست و برای همه کسانی که صمیمانه خواهان راه‌حل دو دولتی هستند، شناخته شده است. این طرحی است که هم آمریکایی‌ها و هم سعودی‌ها مدت‌ها از آن حمایت می‌کنند و به احتمال زیاد مبنای توافقی

# یک شهر مهم اوکراین سقوط کرد



توانست کنترل اودیوکا را به دست بیاورد و سربازان روس در هر روز از عملیات ۴۶۰ حمله هوایی به این شهر داشتند که ۲۰۰ تن مهمات مصرف کرد.

وزیر دفاع روسیه تشریح کرد که عملیات‌های تهاجمی روسیه بعد از تصرف شهر اودیوکا به سمت غرب رفته و ۷۲ کیلومتر مربع از اراضی را در کنترل گرفت در حالی که نظامیان اوکراینی با به جا گذاشتن سربازان زخمی، تسلیحات و مناطق مین‌گذاری شده بسیار، از اودیوکا فرار کردند.

او افزود: تصاویری که پهبادهای روسی ضبط کردند نشان داد که فرار سربازان اوکراینی از اودیوکا به شکلی سازماندهی نشده اتفاق افتاد. شوئیگو گفت که ارتش اوکراین در نبرد در روزهای ۱۷ و ۱۸ فوریه بر سر اودیوکا ۲۴۰۰ تلفات به جای گذاشت.

وزیر دفاع روسیه در صحبت درباره ضدحمله شکست خورده ارتش اوکراین در سال ۲۰۲۴ تأکید کرد که برنامه‌ریزی این ضدحمله در کشورهای خارجی و عمدتا در کشورهای حوزه بالتیک انجام شده بود. او اضافه کرد شکست این ضدحمله نشان داد که ارتش اوکراین از شیوه‌هایی که «چندان موفق و منحصربه‌فرد نیستند» استفاده

شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲
 
■ شماره ۶۷۱۲
 
■ سال بیست و ششم

## روسیه به زودی سلاح هسته‌ای

## در مدار زمین قرار می‌دهد!

افزایش تحریم‌های اعمال‌شده علیه روسیه، به فضا پرتاب کند.

تحلیلگران بر این باورند که این سلاح همچنین می‌تواند برای «کورکردن یا انداختن پارازیت» در دستگاه‌های الکترونیکی داخلی ماهواره‌ها به جای سرنگون‌کردن آن‌ها استفاده شود.

این هشدارها به‌رغم انکار روز گذشته پوتین در دیدار با سرگئی شوئیگو، وزیر دفاع، در خصوص قصد کشورش برای استقرار تسلیحات هسته‌ای در مدار به‌هدف حمله به ماهواره‌ها مطرح شد.

پوتین ضمن تأکید بر این که کشورش صرفا «قابلیت‌های فضایی مشابه آنچه در اختیار آمریکا است» را توسعه داده، افزود که موضع روسیه در مخالفت قاطعانه با استقرار تسلیحات هسته‌ای در فضا، کاملا شفاف است.

این موضوع هفته گذشته در آمریکا جنجال زیادی را به‌دنبال داشت و نمایندگان حزب جمهوری‌خواه نسبت به آن هشدار دادند.

پیمان ماورای جو در سال ۱۹۶۷ که توسط دادند که روسیه همچنین ممکن است درآینده نزدیک یک کلاهک ساختگی «فونی وارده» یا سلاح واقعی را بدون منفجر کردن، به عنوان پیام یا تهدیدی برای کشورهای غربی در واکنش به

# آمریکا نیاز به پادشاه ندارد



نیکی هیلی تنها رقیب ترامپ در بین جمهوری خواهان آمریکا برای انتخابات ۲۰۲۴، در یک گروه‌های انتخاباتی در منطقه گرین وایل کارولینای جنوبی، ضمن تأکید بر ادامه کارزار انتخاباتی خود اظهار کرد کشور ما نیاز به پادشاه ندارد.

نیکی هیلی تنها رقیب ترامپ در بین جمهوری خواهان آمریکا برای انتخابات ۲۰۲۴، در یک گروه‌های انتخاباتی در منطقه گرین وایل کارولینای جنوبی، ضمن تأکید بر ادامه کارزار انتخاباتی خود اظهار کرد کشور ما نیاز به پادشاه ندارد. وی در آستانه انتخابات درون حزبی جمهوری خواهان در ایالت کارولینای جنوبی که ۲۴ فوریه برگزار می‌شود، افزود که هیچ قصدی برای انصراف از ادامه رقابت‌ها پس از برگزاری انتخابات در این ایالت ندارد.

هیلی تصریح کرد من احساس نمی‌کنم که نیازی به بوسیدن حلقه داشته باشم و من از اقدامات تلافی جویانه ترامپ نمی‌ترسم. براساس این گزارش، انتظار می‌رود، هیلی در کارولینای جنوبی که زادگاه خودش است، بتواند ترامپ را در انتخابات درون حزبی شکست دهد. اما نتایج نظرسنجی‌های ملی حاکی از آن است ترامپ همچنان پیشواز حزب است.

هیلی در این سخنرانی ترامپ را به دلیل سن بالا، تفرقه افکنی و خودخواهی مورد انتقاد قرار داد. وی همچنین از ترامپ به دلیل پیشینه توهین به کنه سربازان انتقاد کرد. ترامپ چندی قبل همسر هیلی را که یک درجه دار ارتش آمریکاست، به دلیل محل خدمتش در آفریقا مورد تمسخر قرار داده بود.

این نامزد انتخاباتی خاطر نشان کرد او هرگز تهرمی نبوده و مشکلاتی با رئیس جمهور سابق دارد، در حالی که مشکلات بی شماری نیز با جو بایدن رئیس جمهور فعلی آمریکا دارد.

وی گفت: ما در کشور نیاز به پادشاه نداریم. ما انتخابات داریم. به همین دلیل است که من صحنه رقابت را ترک نمی‌کنم. مردم کارولینای جنوبی روز شنبه رای خواهند داد. اما روز یک شنبه، من همچنان به رقابت با ترامپ ادامه می‌دهم. من هیچ جا نمی‌روم.

هیلی در پاسخ به انتقادها درباره اینکه او با ماندن در رقابت‌های انتخاباتی به ترامپ آسیب می‌زند، گفت: اغلب موضوعات و مسائل مربوط به ترامپ خودخواسته است.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b>
برابر رأی شماره ۱۷۰۰۲۱۸۵۰۱۷۰۰۳۰۴۰۲۶۰۴۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تسکین تصرفات مالکانه اراضی متقاضی آقای ابوالفضل فیضی خانقاه فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۱۸۰ صادره اسکو مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه باغچه به مساحت ۱۷۴۸مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۳۲۲ فرعی از ۹ اصلی واقع درخسرق بخش ۱۴ تبریز(به شرح الحاق با پلاک ۸۳۲ فرعی از ۹ اصلی ) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: روزدوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ شناسه آگهی: ۱۶۷۳۴۹۳
<b>علی نصرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک</b>
<b>( آگهی تحدید حدود اختصاصی)</b>
نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ _ به پلاک ۷۲۸ فرعی از ۲ اصلی مفروزی ایثانی از پلاک شماره ۳۷۰ فرعی از پلاک ۲ اصلی و عرصه از ۱ اصلی _ واقع در ملایوسف بخش ۱۵ تبریز – تاکنون به عمل نیامده است اینک طبق درخواست کنی آقای بیت عبدالملی بشماره ملی ۱۵۸۰۲۱۱۳۹۰ ، مالک ششدانگ تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله مراتب جهت اطلاع مالکین و مجاورین آگهی می شود که در موعد مقرر در محل حضور بهم رسانند تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پاک اقدام گردد . اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی از تاریخ تقدیم اعتراض به ثبت مرند و دریافت رسید طرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت با نیامانده قانونی ودی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک مرند ارائه نماید و این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار <span> </span> : شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ شناسه آگهی: ۱۶۷۴۹۹۱
<b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ک مرند – محرم کنعانی حسین خلیفه</b>